Žerď bojového praporu s nerezovou patkou a mosaznou
čnělkou

3.
Průhledný obal z měkčeného PVC pro nasunutí na bojový
prapor v rozvinuté poloze (ochrana proti dešti)

4. Přepravní obal bojového praporu (např. tubus, vak apod.

Cena celkem za dílo je ve výši: 99.099 Kč včetně DPH,

(slovy: devadesát devět tisíc devadesát devět korunčeských, nula haléřů),

přičemž celková cena díla bez DPH činí 81.900 Kč a sazba DPH ve výši 21 % činí 17.199 Kč.

2. Ceny stanovené v odstavci 1 jsou cenami nejvýše přípustnými, jsou neměnné po celou dobu
účinnosti smlouvy a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s